# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7805

**Auteur(s) :** Raoul de Longpont [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1249

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul de Longpont et sa femme font donation à l'abbaye de la Trappe d'une rente de cinq sous, monnaie du Corbonais, assignés sur une pièce de terre sise dans la paroisse de Bazoches.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° XXIV (« Carta Radulphi de Longo Ponte »), p. 144.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Radulphus de Longo Ponte, et uxor mea dedimus, pro salute animarum nostrarum, abbatie Domus Dei de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus quinque solidos monete currentis in Corbon[ensi], annui et perpetui redditus, quos assignavimus eisdem monachis capiendos annuatim, infra octabas sancti Remigii, super una petia terre sita in parrochia de Basochis, et est juncta ex una parte terre Johannis dicti Cervi et ex altera terre Gervasii de Vilers, et aboutat inferius chemino quo itur de Vilers apud Champeaus, et superius terre que fuit defuncti Mathei de Champeaus, ab illo qui tenerit dictam peciam terre. Et sciendum quod, si dicti monachi dictum redditum ad dictum terminum non haberent, ipsi possent suam facere justitiam in dicta terra pro habendo dicto redditu et emenda, ad usus patrie judicata. Et, ut firmum maneat, et cetera... Actum anno Domini M° CC° XL°. nono.